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Lys og koselig 3‑roms med 
stor, overbygd veranda. 
Garasje.

Leiligheten ligger i en praktisk og fin 1.etg. mot sydvest, og inneholder: 
entre, 1 stort soverom med garderobe, og 1 mindre soverom, pent 
bad/ wc med opplegg for vaskemaskin, kjøkken, og stue/ spisestue og 
utgang til en stor, deilig veranda under tak.

Gjennomgående normal, god standard med bl.a. laminat på gulv i 
eikemønster, og malt slett tapet/ smartpanel på vegger. Moderne 
hvitlakkert kjøkkeninnredning som går helt opp til tak. Plass for 
spisebord på kjøkken. 
I stuen er det montert en rentbrennende og deilig vedovn i tillegg til en 
effektiv varmepumpe. Moderne, nyere flislagt bad med både dusj, wc 
og opplegg for vaskemaskin. Badene er alle renovert i regi av 
borettslaget. 
Leiligheten fremstår som meget velholdt og gir et samlet lyst og godt 
inntrykk.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 900 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 377 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 278 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 160,‑
Selger:	 Jørgen Austerheim

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1964
BRA‑i/   BRA Total	  51/   80 kvm
Tomtstr.:	 9337 m²
Soverom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 68, bnr. 91
Andelsnr.:	 11
Oppdragsnr.:	 1101250015

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 51 m²
BRA ‑ e: 29 m²
BRA totalt: 80 m²
TBA: 9 m²

Leilighet i 1. etasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 51 m² Gang, 2 soverom, bad, kjøkken, stue.
BRA‑e: 11 m² 2 boder

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² Veranda

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 18 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er målt i henhold til standard NS 3940:2023
Andelen disponerer også bod på loftet, denne er ikke målverdig pga skråtak.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
9337 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet fellestomt for hele borettslaget med plen, busker og trær. Gruset  
gårdsplass med garasjerekke. Stell av hage, snømåking etc. inngår i fellesutgifter.
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Beliggenhet
Sentralt beliggende på Gimle/  Næridsrød, med bussen rett ved og nærbutikken rett over  
gaten. Det er kort vei til marka med flotte lysløyper, og til Gimle skole, Trygheim (Preg  
barnehage Halden) og Åkerholmen barnehage og mye mer.

Adkomst
Via noen få trappetrinn.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, flermannboliger og rekkehus.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Åkerholmen barnehage, Preg barnehage Halden (Tryggheim), Gimle barneskole,  
Halden Ishall, utendørs Padel‑ og tennisbane mm.

Skolekrets
Gimle barneskole og Rødsberg ungdomskole

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til busstopp

Bygningssakkyndig
Håvard Hoff‑Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningene er oppført i 1964. Firemannsboliger i tre med utvendig trepanel. Grunn‑ og  
kjellermurer i betong/  blokker. Saltak med takstein. Vippevinduer med to lags glass.  
Borettslaget har satt opp nye og større verandaer. Borettslaget eier tomten.

Opplysningene er hentet fra HABO sine hjemmesider med informasjon om  
borettslagene.

Innhold
Leiligheten ligger i en praktisk og fin 1.etg. mot sydvest, og inneholder: entre, 1 stort  
soverom med garderobe, og 1 mindre soverom, pent bad/  wc med opplegg for  
vaskemaskin, kjøkken, og stue med utgang til en stor, deilig veranda under tak.
Det medfølger 2 boder i kjeller og 1 bod på loft. I tillegg er det fellesrom, så her er det  
godt med lagringsplass.

Standard
Gjennomgående normal, god standard med bl.a. laminat på gulv i eikemønster, og malt  
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slett tapet/  smartpanel på vegger. Moderne hvitlakkert kjøkkeninnredning som går helt  
opp til tak. Plass for spisebord på kjøkken. 
I stuen er det montert en rentbrennende og deilig vedovn i tillegg til en effektiv  
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